Beschlussvorlage

Gemeinde Dorf Mecklenburg

Vorlage-Nr: VO/GV01/2017-1314

Status: öffentlich Aktenzeichen:

Federführend: Bauamt Datum: 09.10.2017 Einreicher: Bürgermeister

Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Aufstellung eines Bebauungsplanes für das Objekt, Rosenthaler Weg, Gemarkung Karow, Flur 1, Flurstück 57/2

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

Ö 14.11.2017 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Dorf Mecklenburg

Ö 05.12.2017 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt dem Antrag zur Aufstellung eines Bebauungsplanes für das Objekt, Rosenthaler Weg, Gemarkung Karow, Flur 1, Flurstück 57/2 zuzustimmen.

.

Sachverhalt:

Der Eigentümer des Antrages möchte das oben genannte Grundstück überplanen lassen, um Baurecht für Eigenheimbebauung zu schaffen.

Anlage/n:

Vorentwürfe

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	